
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 4/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 16 października 2023 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 32/2006/2007 Rektora UKW w sprawie wprowadzenia wzorów umów 

w zakresie praw autorskich i praw pokrewnych wydawnictw UKW 

 
Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 478 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach 

pokrewnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 472 z późn. zm.) 

 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Wprowadzam do stosowania wzory umów stanowiących załączniki do niniejszego zarządzenia:  

 

1) umowa licencyjna nieodpłatna dla autorów (dotyczy prac zwartych - autorskich i wieloautorskich) 

- załącznik nr 1  

 

2)  umowa licencyjna nieodpłatna dla redaktorów (dotyczy prac zbiorowych oraz czasopism) 

- załącznik nr 2 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 61/2017/2018 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 3 lipca 2018 

r. zmieniające Zarządzenie Nr 32/2006/2007 Rektora UKW w sprawie wprowadzenia wzorów umów w 

zakresie praw autorskich i praw pokrewnych wydawnictw UKW 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                      Rektor 

 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 


